南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2013〕7号

关于举办“美味南邮”厨艺比赛的通知

各分工会：

为贯彻“十八大”建设美丽中国的精神，进一步营造和谐校园氛围，丰富教职工的文化生活、提倡健康生活方式、促进教职工厨艺水平的交流与创新，校工会决定举办“美味南邮”教职工厨艺比赛。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

1、时间：2013年04月25日（周四）下午2:00。

2、地点：仙林校区第一食堂一楼。

二、比赛办法

1、以分工会为单位，每分工会派2名教师参赛。

2、参赛选手共同做一道凉菜（食材内容除禽类肉制品外，其余不限；制作方式除使用明火外，其余不限，成品份量600克左右）。

3、自带净菜、器皿等，现场制作（所有调料自备）。

4、比赛时间为30分钟。

三、比赛要求：

1、自带净菜及调料需符合国家食用卫生标准。

2、参赛选手按指定位置就位。

3、比赛结束时，选手应停止继续创作，撤离操作区域。

四、评分标准：

1、评委根据菜品的色、香、味、型、营养等五方面进行打分。

2、食材平常，搭配合理，味道鲜美，营养丰富。

3、安全卫生、色泽诱人，摆盘漂亮，富有创意。

五、评分办法：

1、比赛采取100分制，去掉一个最高分，去掉一个最低分，取平均分。

2、先打外观分（色、型、营养），再打品尝分（香、味），最后算总分。

六、奖项设置：

本次比赛设8名精品菜奖，其余为参赛奖。
南京邮电大学工会、女教职工委员会

                           二〇一三年四月十六日
南京邮电大学工会                  2013年4月16日印发

PAGE
2